СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от  14.11.2014 г.
пгт Игрим									                  №  84

О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Игрим по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2015 год по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Игрим,частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд,

Совет поселения РЕШИЛ:

1.  Передать осуществление части полномочий органов местного самоуправлениягородского поселения Игрим  по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок органам местного самоуправления Березовского района на 2015 год.
[bookmark: _GoBack]2. Передать из бюджета поселения денежные средства в бюджет Березовского района в виде межбюджетных трансфертов в сумме 24 200,00(двадцать четыре тысячи двести) рублей для осуществления передаваемого полномочия.
3. Главе  городского поселения Игрим заключить соглашения  от имени администрации городского поселения Игрим с администрацией Березовского района о передаче осуществления  части полномочий.
4. Обнародовать настоящее решение.
5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Совета поселения

                                   М.В. Неугодников
	И.о. Главы городского  поселения

                                        С.А. Храмиков